平成２８年　６月　吉日
ミニバス関係　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡地区ミニバスケットボール連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　　　松 本　麻 真
『中日新聞東海本社杯～駿府サマーキャンプ～』懇親会のご案内
うっとうしい梅雨の頃となりましたが、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
連盟関係者の皆様におかれましても、諸活動に対して多大なるご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　下記のとおり『駿府サマーキャンプ』懇親会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
１.　日　時　　平成２８年７月２３日（土）　　午後６時３０分～
２.　会　場　　ホテルアソシア静岡　　　　　　ＴＥＬ０５４－２５４－４１４１
３.　会　費　　￥６，０００円
※　当日会場にて集金させていただきます。（各チームまとめてお願いします）
４.　申込み　　下記申込み用紙に必要事項をご記入の上、7月８日（金）までにメールにてお申込みください。会場準備の都合上、出欠席のご変更がある場合は７月1７日（日）までにご連絡をお願いします。それ以降の変更はお受けできませんので、ご理解のうえご了承ください。
５.　連絡先　　葵ミニバスケットボールクラブ(男子)　　代表　吉松　知子
Tel　　　  090-5104-9173
PCmail　  yoshimatsu@oasis.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　                                        　　　　以上

駿府サマーキャンプ懇親会申込み用紙
チーム名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　男子・女子
連絡先　　ＴＥＬ
駿府サマーキャンプ懇親会に　　　　　　　　　出席します。　　　（○で囲んでください）
欠席します。
出席者のお名前
　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　チーム代表者
　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　監督・コーチ・Ａコーチ
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　監督・コーチ・Ａコーチ
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　監督・コーチ・Ａコーチ
出席者合計　（　　　　　　　　　）　名　　　　　会費合計　（　　　　　　　）　円
※　出席者多数の場合、お断りするコトがあるかも知れません。
※　7月3日（金）必着でお願いします。